Совет депутатов
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Каменское»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 18 марта 2014 года № 8

«О внесении изменений в Генеральный план,
Правила землепользования и застройки,
градостроительный регламент Правила землепользования
и застройки сельского поселения «село Каменское»»

          В соответствии с п.1 ст. 46 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
и на основании протокола № 2 от 28 февраля 2014 года Собрания участников публичных слушаний в сельском поселении «село Каменское», Совет депутатов сельского поселения «село Каменское»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план сельского поселения «село Каменское» и  Правила землепользования и застройки в части: установить зону коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения
    (ОДЗ-3)  в границах земельного участка с кадастровым № 82:01:000004:79 для
    проектирования и строительства объекта в с. Каменское, Местоположение
    земельного участка: Камчатский край, Пенжинский район, с. Каменское, ул.
    Чубарова 27.
2. Внести изменения в градостроительный регламент Правила землепользования и застройки в части: зону коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения (ОДЗ-3), в границах земельного участка с кадастровым № 82:01:000004:79, дополнить основным видом разрешенного использования: проектирование и строительство объекта.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Заместитель председателя Совета депутатов                                            Л.М. Гробова
сельского поселения «село Каменское»